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Idotallo klasszikus a Legrand-tol...
meg egyszeriibb szerelhetoséeggel.

AVILLAMOSSAGI RENDSZEREK ES INFORMATIKAI HALOZATOK L'1 Ie rand®
VILAGSZINTU SZAKERTOJE I g



[1legrand’
MEGUJULT A NILOE SZERELVENYCSALAD...

Idotallo dizajn, 12 kiilonbozo kerettel...

KOMBINALJA A SZINEKET TETSZES SZERINT!

SOROLHATOSAG EGYSZERU ES KOLTSEGHATEKONY!

Komplett
termék
Egyazon referencia a vizszintes + {
és fliggéleges felszereléshez, akar 6tos ]
keretig |
4y ; ‘ ? [ ‘
| |




MEGUJULT A NILOE SZERELVENYCSALAD...
Még egyszeriibben szerelheto!
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L e , . o ” A mechanizmusok kevesebb helyet foglalnak el,
Barmiféle szerszam hasznalata nélkiil egyszerien Sorcrl 2 A . z -
P megkdnnyitve a szerelést és a siillyesztédobozon beliili
felszerelhetd keretek. et
igazitast.
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SOROLHATOSAG

A régzitéperemek egyszerien
Gsszeillesztheték a pontos sorolas
érdekében.

L1legrand’

Rugos vezetékbekotés biztositja a kapcsolé mechanizmu- A kapcsoldk egyszerien fényjelzssé tehetdk egy LED hoz-
sok gyors és egyszer(i szerelését. Széles kioldégombok a z4adasaval. A jelz6- vagy ellendrzéfény lathatd a kikonnyi-
konnyu vezetékezés érdekében. tett billenty(i részen keresztdil.

Erés mlanyag szerkezet.
Uj régzit6kormok a nagyobb htizészilardsag érdekében. IP2X védelem a biztonsagos szerelésért.

= ®
L}
1 &
A
Csavaros bekatékapcsok kilazitott allapotban a gyorsabb A gyermekvédelem a mechanizmusba kertilt beépitésre a
szerelés érdekében. kifogastalan miikodés érdekében.

W,



L1legrand’

MEGUJULT A NILOE SZERELVENYCSALAD...

KOMPAKT MEGOLDASOK: BOVITETT FUNKCIONALITAS KISEBB HELYEN

Uj megoldasok a kinalatban!

VARIACIOK TOLTESRE

Kettds 2P+F csatlakozoaljzat RJ 11 + RJ 45 Cat. 5e csat-
lakozéaljzat

Valtékapcsold + nyomé Reddnyvezérlé

) VILAGITASVEZERLES A NAGYOBB ENERGIAMEGTAKARITAS ERDEKEBEN
TOVABBRAIS....

EGYEDI CSOMAGOLAS VEDOBURKOLAT

(OPCIONALIS)
A flowpack csomagolas

megvédi a terméket & Tokéletesen illeszkedik a mechaniz-
szallitastol egészen a S N musokra, megvédi a portdl,
falraszerelésig. : - festéktdl, karcoldsoktsl.

* Dlegrand

Fényerdszabalyzo Mozgasérzékelds kapcsold




Lllegrand’

Niloé™

Reddnyvezérlok, hotelkartya-kapcsolok és szobatermosztatok

Niloé™

Mozgasérzékelds kapcsolok

Niloé™
Kapcsolok, nyomok, fényerészabalyzok és kiegészitok

764509

764522

764588

Mechanizmusok burkolattal, keret nélkiil
Csavaros vagy kérmos rogzités
Rugés vezetékbekotéssel

7 64582

Mechanizmusok burkolattal, keret nélkil
Csavaros vagy kérmos régzités
Csavaros vezetékbekotéssel

764511

Mechanizmusok burkolattal, keret nélkiil
Csavaros vagy kérmas rogzités
Csavaros vezetékbekotéssel

Csom.  [Kat.szam| Kapcsoldok 10 AX - 250 V~ Csom.  [Kat.szam| Kétpolusu kapcsoldok 16 A - 250 V~* Csom.  [Kat.szém|Mozgasérzékelds kapcsolok 250 V~ Csom. [Kat.szam Redényvezérlék 6A - 250 V~
p P P
Akat. szam 7 645 21-es LED lampaval fényjelzéssé Rugés vezetékbekotéssel Infravoros érzékelés Reddnykapcsolo
tehetdk 10 764517 OFehér Latoszog: 180° 3 4llast kapcsolé (Fel / Stop / Le)
Rugds vezetékbekotéssel 10 764617 Bézs Erzékelésitavolsag: max. 8 m Motorok direkt vezérléséhez
Egypélusi kapcsolé Allithatd id6zités: 10 mp - 10 perc 10 764511 23 (OFehér
20 7 645 00 O Fehér , Fényérzékenység: 5 lux - 1275 lux 10 764611 jﬁﬁ Bézs
, Nyomok 6 A - 250 V-~ : li
20 7 64600 Bézs 2 vezetékes =
NO-NC érintkez6kkel Max. terhelések: Reddnynyomé
Caillark 16 Rugés vezetékbekotéssel - LED lampak elétét nélkil, kompakt fénycsovek: 10 7 64512 O Fehér
20 764506 sitar 5";:;5 Akat. szam 7 645 21-es LED lampaval jelzéfényessé 3W-100W 10 764612 Bézs
20 764606 B2 tehet8k (kivéve az IP44-es nyomo - LED lampa el6téttel, kompakt fénycsd,
€zs Valtoérintkezés nyomo ELV halogénldmpa, fénycso ferromagneses
20 764507 Othér grszizégarr\}itorralvagy elektronikus eldtéttel: Hotelkartya-kapcsolék
\Ala;(ltékapciol(;|1(1ofé([)-1250 V--lf l 20 764607 Bézs - 230 V- iz26- és halogénlémpa: 3W - 300 W Egﬁglg;ggélsa’e}\a;:lbekapcsolésaa kértya
at.szdm 7v 21-es ampaval fényjelzéssé PR x < Tobb mozgasérzékeld beépitése esetén a minimum A . .
tehetdk (kivéve az IP44-es kapcsold) Kettds valtéérintkezds nyomo terhelési gzukségm né. P Késleltetett lekapcsolas: 30 mp a kartya
Rugds vezetékbekotéssel 20 764508 OFehér Maximum 3 mozgésérzékelé kothets pArhuzamosan eltavolitasa utan
Valtékapcsold 20 764608 Bézs Készenléti fogyasztas: 0,02 W Kartya szélessége: 45 mm vagy 54 mm
20 7 645 01 O Fehér 1 7 645 83 3 Fehér Rog: koirmo’k ne_LlauBlgsszSilltva (kat. szam 6 650 99)
20 764601 Bézs IP 44-es valtéérintkezés nyomo* 1 764683 Bézs 1 664793 artya ?j?é?\?ra'
" ) 10 764525 OFehér ) 1 664893 Bézs
Kettos valtokapcsold 10 764625 Bézs 3vezetékes
» OFehér D tanmsh othtét nétkil, kompakt fénycsovek
5 . . L - ampak el8tét nélkil, kompakt fénycsévek: 3 - .
20 el Bézs Valtéérintkezds nyomo jelzofénnyel OW-50W Szobatermosztfttﬁly( 25,0 V, ,
fres x Kat. szam 7 645 21-es LED lampaval szallitva - LED lampa el6téttel, kompakt fénycsé, ELV Mennyezet-, padléfiités vezparlesere .
IP 44-es valtokapcsolo 20 7 64522 (O Fehér halogénlampa ferromagneses transzformatorral Sza'35,“)’023,5! tartomany: +7°C ':30 c
10 OFehér 20 764622 Bézs vagy elektronikus elgtéttel: 0 VA - 200 VA Szabalyozasi pontossag: +/- 0,5 °C
o Bézs - Fénycsovek ferromagneses transzformatorral Max. terhelhetdség: 8 A PN
vagy elektronikus elététtel: 0 VA - 150 VA Kiilsé programkapcsold vagy vezérjjel
Forgatégombos fényergszabalyzék 300 W - 230V~ izz6- és halogénlampa: 0 W - 400 W csatlakoztathatd hozzd a kényelem és az
Keresztkapcsolék 10 AX - 250 V~ 2 vezetékes Aramkaérénként csak egy mozgasérzékeld energiatakarékossag érdekében
P . . i . telepithetd 5
Lehet8vé teszi egy tovabbi vezérlési pontok Max. terhelések: p . P 1 764587 O Fehér
hozzdadasat egy valtokapcsolds rendszerhez - izz6- és halogénlampék 230 V+: 5 W - 300 W &zgzn;%\(gtlinfgm gg;?éeé?(?%%z\?v 1 7 64687 Bézs
Rugds vezetékbekotéssel - ELV halogénlampak ferromagneses transzforma- 1 764582 A O Felg}élr e
10 7 64504 OFehér torral vagy elektronikus elététtel: 5 VA - 300 VA 1 .
10 7 64604 Bézs Felszerelhetd egy hagyomanyos kapcsolé 764682 Bezs
helyettesitéseként
T i i Led max. 10 ldmpa, 5-75 W
Valtokapcsolé 10 AX + nyomd 6 A - 250 V~ 1 764588 1 OFehér
Ruggs vezetékbekotéssel L 764688 Bezs
10 764509 O Fehér
10 764609 Bézs Kiegészitok
LED lampa
* nem tehetd jelzéfényessé Nyomégombos mechanizmusok fényjelzéssé
tételéhez
10 764521 Univerzalis 230 V LED lampa
10 764523 12/24V



Lllegrand’

Niloé”

Foldelt csatlakozodaljzatok

Niloé”

Kiegészitok

Niloé™ Niloé"”

Antenna csatlakozoaljzatok Antenna csatlakozoaljzatok

7 64529

Mechanizmusok burkolattal, keret nélkiil

7 645 4 6646 46

Csavaros vagy kérmos rogzités

Csom.

20
20

10
10

20
20

10
10

10
10

10
10

Kat. szam

764539
764639

764534
764634

764529
764629

764532
764632

7645 47
7646 47

7645 44
7646 44

Csom.

Foldelt csatlakozoaljzatok

2P+F csatlakozéaljzat
Csavaros vezetékbekotéssel

@ OFehér 4y
’ 20

Bézs
2 x 2P+F csatlakozéaljzat 20
Csavaros vezetékbekotéssel 20

Monobloc kivitel (kerettel egybeszerelt burkolat)
Felszerelés: egyes siillyesztodobozba

Szimpla csatlakozéaljzat helyére szerelhetd a 10
siillyesztédoboz cserélése nelkiil 10
Csavaros vagy kérmds rogzités
(O Fehér
Bézs
100

Féldelt csatlakozoaljzatok gyermekvédelemmel
250 V~, 16A
2P+F csatlakozoéaljzat

zetékbekdtéssel
ehér

O Fehér
Bézs

2 x 2P+F csatlakozéaljzat
Csavaros vezetékbekotéssel
Monobloc kivitel (kerettel egybeszerelt burkolat)
Felszerelés: egyes siillyesztGdobozba
Szimpla vagy kormds csatlakozéaljzat helyére
szerelhet6 a sillyesztédoboz cserélése nelkil
Csavaros, vagy kormés régzités

(O Fehér

Bézs

664545

Mechanizmusok burkolattal, keret nélkil

Kat.szam ' Kiegészitok

Kabelkivezetd

Sorolhaté szerelés
764546 O Fehér
764646 Bézs

Vakfedél
7 645 45 O Fehér
7646 45 Bézs

Niloé / Program Mosaic atalakité

665195 OFehér
665295 Bézs
2 modul széles

Kérom
665099 Korém rogzitéshez

764559 7 645 63 7645 66

Mechanizmusok burkolattal, keret nélkiil

Csavaros vagy kérmos rogzités

UHD TV kompatibilis

Class A arnyékolt csillagpontos aljzatok, LTE kompatibilis (4G védett)
Ajanlott koax kabel: 17 VATC

Csillagpontos kabelezés (1 aljzat = 1 kabel az antennahoz, elosztohoz
vagy multiswitch-hez)

Megfelel az EN 50083-4 és EN 50083-2 Eurdpai direktivaknak
Alacsony csillapitas: < 1dB

TV csatlakozd atmérd: 9,5 mm

RA&di6 csatlakozé 4tméré: 9,5 mm

SAT "F" tipust csatlakozd

TV frekvencia tartomany: 5 - 68 /120 - 862 MHz

R&dio frekvencia tartomany: 87,5 - 108 MHz

SAT frekvencia tartomany: 950 - 2400 MHz

Csom.  [Kat.szam | Csjllagpontos antenna csatlakozdaljzatok

TV-9,5(apa)
Alacsony csillapitas: 1 dB
10 7 64551 O Feher
10 764651 Bézs
F tipus™
Alacsony csillapitas: 1dB
10 7 645 50 O Feher
10 7 646 50 Bézs
&
TV"F-F" atmené
Alacsony csillapitas: 1 dB
F csatlakozéval
10 7 64549 O Fehér
10 7 64649 Bézs
ny csillapitas: 1 dB
10 7 64559 O Fehér
10 7 64659 Bézs
TV-RD-SAT
Alacsony csillapitas: 1.5 dB
10 764563 O Feher
10 764663 [ Bézs
TV-RD-SAT-SAT
Alacsony csillapitas: 1.5dB
Bemenet 1: TV-RD-SAT 1/ Bemenet 2: SAT 2
10 764566 O Fehér
10 764666 Bézs

764557 7 645 64

Mechanizmusok burkolattal, keret nélkil
Csavaros vagy kérmos rogzités
Jelerdsité és sz sznalata javasolt
TV csatlakozo atmér
Radio csatlakozo atmérd:

SAT "F" tipusu csatlakozé

Ajanlott koax kabel: 17 VATC

TV frekvencia tartomany: 5 - 68 /120 - 862 MHz
Radio frekvencia tartomany: 87,5 - 108 MHz
SAT frekvencia tartomany: 950 - 2400 MHz

csom. |Kat.szam Végzaro antenna csatlakozoaljzat

Csillapitas: 10 dB

TV (apa)
10 764555 O Fehér
10 764655 Bézs
TV-SAT
10 764558 O Fehér
10 764658 Bézs
TV-RD-SAT
10 764565 O Fehér
10 764665 Bézs

10 7 645 67

= -
10 7 646 67 () Bézs

Atmené antenna csatlakozéaljzat
Csillapitas: 14 dB

TV (apa)
10 7 64552 2 (O Fehér
10 764652 Bézs
TV-SAT
10 764557 O Fehér
10 764657 Bézs
TV-RD-SAT
10 7 645 64 O Fehér
10 7646 64 Bézs




Niloé™
Informatikai csatlakozoéaljzatok

= B

Niloé™
USB t6ltdaljzatok és hangszoro aljzat

764573

Mechanizmusok burkolattal, keret nélkiil
Csavaros vagy kérmés régzités

csom.  [Kat'szam! Informatikai csatlakozéaljzatok (RJ 45)
LCS2 forgatékaros mechanizmussal szerelve,
amely szerszammentes csatlakoztatast tesz
lehetdvé (erek csupaszitasara nincs sziikség)
Cat.6 valtozatok

Class E megfeleldség

Vizsgalati frekvencia: 250 MHz

Adatatviteli sebesséq: 1 Gigabit/s

1x RJ 45 arnyékolt (STP) kérmds aljzat

10 O Fehér

2x RJ 45 arnyékolt (STP) kérmés aljzat
10 O Fehér

1x RJ 45 arnyékolt (FTP) kormds aljzat
10 O Fehér

2x RJ 45 arnyékolt [FTP) kérmos aljzat
10 - Fehér

1x RJ 45 arnyékolt (UTP) kérmés aljzat
10 O Fehér
10 Bézs

2xRJ 45 arnyékolt (UTP) kérmos aljzat
10 d (O Fehér
10 Bézs

t.5e valtoaztok

Class E megfeleléség

Vizsgalati frekvencia: 250 MHz

Adatatviteli sebesséq: 1 Gigabit/s

1 x RJ 45 arnyékolatlan (UTP) kérmés aljzat
10 (O Fehér
10 Bézs

2 x RJ45 arnyékolatlan (UTP) korés aljzat
10 O Fehér
10 Bézs

1"

764594 764596

Mechanizmusok burkolattal, keret nélkiil

Csavaros vagy kérmos rogzités

100-240 VAC 50-60 Hz, 5V - 2400 mA

Megfelel az IEC 62684-2011-01 szabvanynak

Megfelel az EEC direktiva tolt6 egységesités iranyelvének
Okostelefonok és tabletek gyors toltéséhez

Fogyasztas passzivmédban: < 0.1 W Class Il SELV
Felszereléséhez min. 40 mm mély siillyesztédoboz sziikséges
Toltékabel nem tartozék

Készenléti fogyasztas: < 0,1 W

Csom.  |Kat.szam| Kettds USB-A toltGaljzat
Max. téltéaram: 2400 mA 5V

USB C-tipusu toltdaljzat 1,5A

1500 mA 5V

Fogyasztas passziv izemmodban <0,07 W.
Megfelel az IEC 60950 szabvanynak. Vezeték nélkil
szallitjuk.

sziikséges kiilon USB téltékabel okostelefonok
toltésé

e am: 2400 mA5V

J até marad toltés kozben
O Fehér

Bézs

2P+F foldelt USB C-tipusu tolt6aljzattal

O Fehér
Bézs
Hangszoro csatlakozdaljzat
2 dbkivezetéssel (mono

(O Fehér
Bézs
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E] Késziiljon fel a j6vére és hasznaljon PoE
rendszerekhez alkalmazhaté, mingsitett RJ 45

csatlakozoaljzatokat %‘- m‘?

Niloé™
USB télt6aljzatok

Lllegrand’

Niloé™
USB t6ltdaljzatok

m Micro USB dokkolé téltéaljzat, USB téltéaljzattal - 2400 mA 5V

[ga\

Az agy mellé telepitve, a micro USB dokkolé toltd segitségével
toltokabel nélkil is feltéltheti okostelefonjat

Jellemzék
Micro USB csatlakozd

Gyors tltés (2400 mA)
Masodik USB port

Felszerelés

Vezeték keresztmetszet: 1,5 vagy 2,5
mm?

1. érintésvédelmi osztalyba tartozo
termék, nem igényel foldelést

m Kettés USB toltoaljzat - 2400 mA 5V

Az agy mellé telepitve, az USB t6ltd segitségével feltdltheti
okostelefonjat 2P+F csatlakozéaljzat hasznalata nélkil

m Kettds USB toltéaljzat - 2400 mA
Gyors toltést biztosit minden mobileszkdz szamara




Niloé™

keretek

665011

Csom.

20
20
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

[LRENE]

10
10
10
10
10
10
10

13

Kat. szém

665001
665011
665031
665021
397081
397031
397051
397041
3970 61
397071
397091
397095

665002
665012
665032
665022
397082
397032
397052
397042
397062
397072
397092
397096

665003
665013
665033
665023
397083
397033
397053
397043
397063
397073
397093
397097

665004
6650 14
665034
665024

6650 05
665015
6650 35
665025

6650 21

Egyes keretek

I=

O Fehér
Bézs
® Fiistsziirke
® Piros
® Padlizsén lila
® Matt fekete
® Onix fekete
Aluminium
W Pezsgd
® Kakadbarna
@ Sétét fa dekor
OVilagos fa dekor

Kettds keretek

OFehér
Bézs
© Fiistsziirke
® Piros
® Padlizsan lila
® Matt fekete
® Onix fekete
Aluminium
J Pezsg6
® Kakadbarna
@ Sitét fa dekor
O Vil4gos fa dekor

Harmas keretek

O Fehér
Bézs
© Fiistsziirke
® Piros
® Padlizsan lila
® Fekete bronz
A Onix fekete
Aluminium
® Pezsgs
® Kakadbarna
@ Sitét fa dekor
OVilagos fa dekor

Négyes keretek

O Fehér
Bézs

© Fiistsziirke

Piros

OFehér
Bézs

® Piros

© Fiistsziirke

Niloé™

kiemel6dobozok, védéburkolatok és specialis keretek

6647 98

Csom.

10
10

100

10
10

10
10

100

50

Kat. szam

664798
664898

664799
664899

665098

665000
665010

665006
665016

665099

665096

6650 00 6650 06

Kiemelddobozok

Fligg6legesen és vizszintesen is felszerelhetd
DLPlus bemenet 20 x 15,5 mm, 32 x 12,5 mm,
40 x 20 mm és 020 csé

Egyes

OFehér
Bézs

Védéburkolat

Mechanizmusra pattinthatd por ellen védé
bira

Felhajthatd, igy hozzaférést biztosit a
mechanizmushoz

Specialis keretek

IP 44 -es védettségii keret
IP 44 /1K 07 védettséget biztosit a Niloé
mechanizmusoknak
Kivétel: lasd a miiszaki adatlapon
Kiempsl6dobozzal nem hasznalhatd
O Fehér
Bézs

Keret cimketartéval

By

Régzit6korom
Rogzitékorom
Asiillyesztédobozba vald régzitéshez
2 db sziikséges egy mechanizmushoz

IP44 miianyag védéburkolat
szerelvény hatuljara
kabelkivezetével

Batibox™ siillyesztodobozok

kivalasztasi tablazat

™ EGYES
DOBOZ

080101
mélység: 40 mm
080121

mélység: 50 mm

UNIVERZALIS DOBOZOK

080040 080041

mélység: mélység: 40 mm

4mm 080051
mélység: 50 mm
080061
mélység: 60 mm

8 &

080140 - Négyzet alaki:

mélység: 080131

40mm  mélység: 30 mm
080141
mélység: 40 mm
080151
mélység: 50 mm
080161

mélyséi: 60 mm

Kor alaki:
mélység: 40 mm

GIPSZKARTON FALBA

TEGLAFALBA

0801 08 csavarokkal

081940
mélység: 58 mm
081941

mélység: 58 mm

@

(1) Egyes doboz hasznélataval

BETONFALBA

089249
mélység:
50 mm

’ 40 mm

CELIANE, VALENA, VALENA LIFE / ALLURE, NILOE SZERELVENYEKHEZ

4/5 MODUL
KETTES DOBOZ
fiiggdleges/vizszintes

080102
mélység: 40 mm
080122

mélység: 50 mm

&

0800 42
mélység: 40 mm
0800 52

mélység: 50 mm

- 2x080131
mélység
30mm

- 080142
mélység

40 mm vagy
- 20801 41
mélység

-2x080151
mélység

50 mm

- 20801 61
mélység

60 mm

Lo

081942
mélység: 58 mm vagy
2x0819 41 mélység:
58 mm

089250

mélység: 50 mm

6/8 MODUL
HARMAS DOBOZ
fiigg6leges/vizszintes

080103
mélység: 40 mm
080123

mélység: 50 mm

080043
mélység: 40 mm
080053

mélység: 50 mm

3x080131

mélység: 30 mm
080143
mélység: 40 mm vagy
3x0 801 41

mélység: 40 mm
3x0801 51

mélység: 50 mm
3x0 801 61 mélység:
60 mm

3x0819 41
mélység: 58 mm!"

Lllegrand’

NEGYES DOBOZ BOROT-
fiiggéleges/ VALKOZO0-
vizszintes ALJZATHOZ
0800 44 0380052
mélység: 40 mm mélység:

0800 54
mélység: 50 mm

50 mm

4x080131 080155
mélység: 30 mm mélység:
0801 44 50 mm vagy
mélység: 40mmvagy : 2x0801 51
4x0801 41 mélység:
mélység: 40 mm 50 mm
4x080151

mélység: 50 mm

4x080161

mélység: 60 mm

4x0819 41

mélység: 58 mm!!
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Keresse tovabbi prospektusainkat!

VALENA'LIFE VALENA'ALLURE
] 3

ATFORMALJA ATFORMALJA
AZ ELETET AZ ERZEKEKET
Y

ATELESKORU
FALONKIVULI
MEGOLDAS

PractiboxS

PRAKTIKUMRA
TERVEZVE

KOVESSEN
MINKET

www.legrand.hu

www.youtube.com/legrandhungary

www.facebook.com/LegrandHungary

twitter.com/legrand

pinterest.com/legrandgroup

[llegrand’

Legrand Kereskedelmi Iroda

1097 Budapest, Gubacsi Gt 6/B
Tel.: 06-1/505-8510

2021.méjus

Legrand Zrt.

6600 Szentes, Ipartelepi Gt 14., Pf. 10.
Tel.: 06-63/510-200

Miiszaki szaktanacsadas
z6ldszam: 06-80/204-186

www.legrand.hu
szaktanacsadas.hungaryflegrand.hu



